



**CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA**  
**SÃO PAULO**  
**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 532/2018      DATA: 10/09/2018      PROCESSO: 136/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 30407082000154 - NADAI COMERCIO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO E REFRIGERACAO EIRELI</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	2,0000	116,0000	232,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>232,00</b>

No.EMPENHO: 533/2018      DATA: 10/09/2018      PROCESSO: 0066/2018      LICITAÇÃO: PREGÃO 00032018			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903923001 FESTIVIDADES E HOMENAGENS		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 45309374000121 - ANTONIO LAZARO MAGALHAES - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PLACA DE CIDADÃO FRANCANO	1,0000	230,0000	230,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>230,00</b>

No.EMPENHO: 534/2018      DATA: 10/09/2018      PROCESSO: 0224/2018      LICITAÇÃO: DISPENSA			
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA		FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA	
NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 11574166000138 - Q. I. INFORMATICA E REPRESENTACOES EIRELI</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEN DRIVE 32GB	3,0000	40,0000	120,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>120,00</b>

No.EMPENHO: 535/2018 DATA: 10/09/2018 PROCESSO: 225/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA  
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA  
NATUREZA: 33903099999 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 20709881000121 - MARIA ELENA DE RESENDE ANDRADE - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA 13KG	2,0000	65,0000	130,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>130,00</b>

No.EMPENHO: 536/2018 DATA: 10/09/2018 PROCESSO: 0211/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA  
UNIDADE: 010100 CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA FUNCIONAL: 01 LEGISLATIVA 031 AÇÃO LEGISLATIVA  
NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 11910550000164 - PONTECHNICS COMERCIO E TECNOLOGIA EM RELÓGIOS DE PONTO LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL E DE VEREADORES	2,0000	7,0000	14,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>14,00</b>

**TOTAL DO DIA - 726,00**